АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.04.2024     							                               № 182
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 28.05.2021 № 255 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям»

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 28.05.2021 № 255 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям» следующие изменения:
	1.1. Состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям изложить в следующей редакции:

«Совет по межнациональным и межконфессиональным отношениям

	Перевозчикова Е.А.
	- заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель Совета;

	Маковский В.И.
	- начальник Отд МВД России по Волчихинскому району, подполковник полиции (по согласованию), заместитель председателя Совета;

	Зайцева К.С.
	- главный специалист информационного отдела Администрации района, секретарь Совета.

Члены Совета:

	Ильичева Н.В.
	- начальник МП Отд МВД России по Волчихинскому району, старший лейтенант полиции (по согласованию);

	Шупыро Е.Г.
	- председатель Комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края по образованию и делам молодёжи;

	Митюхина Е.А.
	- заведующая отделом Администрации Волчихинского района Алтайского края по культуре;

	Перебейнос С.В.
	- председатель комитета по физической культуре и спорту;

	Божко М.В.
	- и.о. главного врача КГБУЗ «Волчихинская ЦРБ» (по согласованию)».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 28.03.2024 № 133 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 28.05.2021 № 255 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям».
3. Настоящие постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                    А.И. Авцинов